
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростішіів

Р І Ш Е Н Н Я
№  £ А.

Про затвердження розрахунків 
соціальних норм споживання 
житлово-комунальних послуг 
окремим категоріям населення

Відповідно до Порядку надання додаткових соціальних гарантій на оплат) 
житлово-комунальних послуг окремим категоріям населення, затвердженого 
рішенням двадцять дев’ятої (позачергової) сесії восьмого скликання від 15 листопада 
2022 року № 584. розпоряджень міського голови від ЗО січня 2024 року № 18 «Про 
надання додаткових соціальних гарантій за користування житлово-комунальними 
послугами па 2024 рік» та від 20 лютого 2024 року № 27 «Про надання додаткових 
соціальних гарантій за користування житлово-комунальними послугами на 2024 рік», 
керуючись пп. 1) п.а) ч.І ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 06 серпня 2014 року № 409 «1 Іро 
встановлення державних соціальних стандартів у сфері житлово -  комунального 
обслуговування» та з мстою покращення соціального захисту' окремих категорій 
громадян -  мешканців Коростишівської територіальної громади, забезпечення 
додаткових соціальних гарантій у сфері житлово-комунального обслуговування, 
дотримання принципу соціальної справедливості, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити розрахунки соціальних норм споживання на оплату житлово- 
комунальних послуг окремим категоріям громадян, а 'також додаткових соціальних 
гарантій у вигляді 50-відсоткової компенсації, що підлягає перерахуванню і межах 
норм споживання (додатки 1-5).

2. Фінансово-господарському відділу міської ради:
1) здійснювати перерахування сум компенсації за надані додаткові соціальні 

гарантії на розрахункові рахунки підприємств, що падають житлово-комуиа іьні 
послуги в розмірі 50% від фактично нарахованої суми послуг, але не більше 50% 
за тверджених норм споживання;

2) щомісячно проводити звірку взасморозрахунків з підприємствами, що
надають відповідні послуги. - т

3. Контроль за виконанням даного рішеній! 'по‘кла'стиліа;:йосадових осіб міської 
ради відповідно до розпорядження міського голови про'рознодїл обов’язків.

Іван КОХАН


